
Dodatek č. 1

(technický)

k pojistné smlouvě č. 5900037565

Slavia pojišt'ovna a.s.
se sÍdlem Táborská 940/31, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika

IČ: 601 97 501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591

(dále jen ,,pojistitel")
zastoupený dále uvedenými osobami

a

Město Ustľ nad Orlici
se sídlem Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, PSČ: 562 24, Česká republika

IČ: 00279676
(dále jen ,,pojistník")

zastoupený

uzavÍrajÍ

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými
podmínkami pojistitele a přibhami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, Noří nedílný celek.

Dovolujeme si Vás informovat, že Vaše osobní údaje zpracováváme v souladu s platnou legislativou a interními zásadami pro zpracování osobních údajů ve Slavia pojišťovně a.s.
Plné znění naleznete na www.SIavia -pQ,jistQvna-cucs/Qchrana

Slavia pojišťovna a.s.
Táborská 940/31, 140 00 Praha 4 l Infolinka: +420 255 790 111
E-mail: inŕo@davia-pojistovna.cz l www.slavia-pojistovna,cz
1¢: 60197501, DIČ: CZ60197501 l Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 Váš partner pro šťastný život



Smluvní strany se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujIchn dodatku Č.1 k výše uvedené pojistné
smlouvě (dále jen ,,Dodatek"), který na základě žádosti pojistníka upravuje dále uvedeným způsobem výše uvedenou
pojistnou smlouvu.

0

V Článku || (Podmínky pojištěni), bodě. 2 (pojištěni pro případ odcizení), v odstavci 2.6. (Další ujednání) doplňuje bod
17) následovně:

2.6. Další ujednání:

Dodatek Č.1 k pojistné smlouvě č. 5900037565 Strana 2



7

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 5900037565 Strana 3



II.

Veškeré informace požadované platnými právními předpisy upravujIcimi distribuci pojištění a zajištěni o pojišťovně a
pojištěni včetně mechanismu pro oznamováni porušeni těchto předpisů a střetu zájmu naleznete na:
hhps://www.s|avia-poiistovna.cdcs/distribuce-poiisteni-a-zaiisteni/.

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 5900037565 Strana 4



pojistitel zpracovává osobní údaje v souladu s platnou legislativou a interními zásadami pro zpracováni osobních
údajů ve Slavia pojišťovně a.s. Plné znění naleznete na: httRs://www.s|avia-poiistovna.cz/cs/ochrana-Qsobnich-
udajul. pojistník svým podpisem stvrzuje, že se s tímto zněním seznámil.

K uzavření tohoto dodatku dala souhlas Rada města Ústi nad Orlici podle ustanoveni § 102 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízenI), ve znění pozdějších předpisů, dne 08.01.2024, usnesením č. 1027/40/RM/2023.

Tento dodatek má účinnost od data 01.01.2024 a jeho účinnost konči s datem konce účinnosti pojistné
smlouvy.

Dodatek byl vypracován ve 2 stejnopisech, obsahuje 5 stran textu, pojistník a pojistitel obdrží každý po jednom
stejnopisu.

Ostatní ujednáni pojistné smlouvy zůstávají beze změny.

V Praze dne
za pojistitele

vedoucí underwriter l' senior ďnderwriter
l'

V Ústí nad O
za pojistníka

s rosta

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 5900037565 Strana 5


